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Bofors IK har det väl förspänt denna säsong 

Bofors IK ställde upp med hela kansliet när Karlskoga 

Idrottshistoriska  

sällskap bjöd in dem att inleda höstens träffar 13 augusti. 

BIK kommer till säsongstart med en god portion råg i ryggen  

och en klubb även i övrigt med ordning och reda på allt, inte  

minst ekonomiskt. 

När det gäller det rent sportsliga går BIK denna säsong in med 

tre coacher i båset, Dennis Hall med huvudansvaret i alla delar 

samt power play, Marcus Kull juniortränaren med fokus på  

anfallsspelet och forwards samt Martin Sandgren, gammal  

forward med ansvar för backarna och boxplay. Till det kommer  

målvaktstränaren Håkan Eriksson.  

 

Lärorik säsong 

- Den förra säsongen var lärorik, sade Dennis Hall. Det är svårt att göra en sämre start,  

noll poäng på sex matcher. Det är klart att allt ifrågasätts med en så´n start. Internt var det 

dock något helt annat. Det blev aldrig någon splittring, det var en starkt grupp i omklädnings 

rummet. Det hjälpte oss också när det blev en katapulteffekt då vi började vinna. 

- Till den här säsongen har vi behållit fler spelare än normalt för BIK. Vi jobbar på att bli 

intensiva, gå fullt ut i alla situationer, vårt agerande i egen zon, maxåkningar, vi ska korta  

ner motståndarnas tid med pucken. Helt enkelt ska vi ut och visa att det är vi som styr, att  

inte minst Nobelhallen är vår egen borg. 

Grumsaren Marcus Kull blir förutom en av tre i båset också länk mellan juniorleden och  

A-laget, att spelsystemen är lika och att ha koll på vilka som kan flyttas upp och så vidare. 

 

Lugn och trygg 

Martin Sandgren, Kiruna-bördig, var när han spelade i Bofors tre säsonger en intensiv  

spelare med mycket energi. Han drog sig inte för ett kurr exempelvis. 

- Det är kul att vara tillbaka. Det var någon som sa att min energi som spelare skulle 

kunna överföras och det kanske det kan även om jag var småjävlig som spelare.. Som 

ledare är det min uppgift att sprida trygghet och lugn. Vi ska vara trygga med varandra.  

Mitt ledarskap är sakligt, tryggt och kravställande. 

Efter den aktiva karriären gjorde Sandgren sju år som tränare, bland annat som individuell 

spelarutvecklare, i Skellefteå AIK. Därefter en sejour i Linköping och de kontakter han haft 

med Torsten Yngvesson genom året resulterade i att han denna säsong hamnade i Bik igen. 

Från vänster Martin Sandgren,  

Dennis Hall och Marcus Kull 



 

Nyförvärven 

Nyförvärven är tio till antalet. Här kommer de med Dennis Halls kommentarer.  

Lars Volden – trygg människa, en ledare med sitt lugn som har bra kemi med unge 

Samuel Jonsson. 

Tim Barkemo – ung back från Skellefte som vann två SM-guld i vintreas, dels med 

 A-laget, dels med A-juniorerna. En kille vi får jobba tålmodigt med. 

Johan Motin – Lugn och trygg med stora ledaregenskaper. Kommer tillbaka hedm  

dessutom.  

Sander Vold Engebråten – norrman som kommer från finska ligan med uppvuxen i  

Hamar tillsammans med Eskil Bakke Olsen och Simen Andre Edvardsen. Offensiv  

spelare. 

Stelio Mattheos – från Winnipeg och i Södertälje i vintras. Han ville till oss, efter 

kvartsfinalen där vi slog ut SSK var han bestämd; Bofors ville han spela i. En målskytt  

som vi ska försöka para ihop med Bakke Olsen som får sätta upp honom. 

Jonathan Harju – nygammal i BIK, har näsa för mål och med sin storlek kan han bryta  

mönster. 

Christoffer Jansson – har bidat sin tid innan han tog klivet upp i allsvenskan. Har haft  

honom tre säsonger tidigare i Borlänge och Hudiksvall. Ödmjuk ung man med blick för 

sperlert. Han kan nästan ”se i syne”. 

Tobias Sjökvist – Karlskoga-pojk som gått vägen via Borlänge där jag haft honom också. 

Jobbar stenhårt och har bra fart. 

Leevi Aaltonen – där går det fort. Har spelat i ett defensivt lagt lag i Finland och vår tro  

är att han ska passa bättre i den offensiva allsvenskan. 

Målsättningen för säsongen är att bli bättre än förra säsongens sjundeplats i grundspelet. 

-  Vi ska till slutspel men vi vill dela upp säsongen i två delar. Grundspelet är inget facit  

hur ett slutspel blir. Det såg vi i vintras. Vi vill helt enkel sätta oss i så bra position som 

möjligt. 

Dennis Hall tror att detr blir många om given den här vintern. 

-  På papperet och ekonomiskt sett borde väl Djurgården och Björklöven vara däruppe. 

Oskarshamn tror jag inte har den ekonomin som flera andra lag som ramlat ur har. 

 

 



 

Bra ekonomiskt läge 

Ekonomiskt sett har BIK ett gott läge. Fembarnsmamman  

Åsa Licke är klubbchef i BIK  sedan 1,5 år. 

 - Fokus ligger på att öka intäkterna. Vi klarade ett plusresultat  

efter mycket hårt slit och trots höga omkostnader, säger hon.  

Det så kallade licenskravet är inför nästa år 10 procent  på  

omsättningen. 

     

 

 

 - För oss betyder besökarna i Nobelhallen allt, det ska vara kul att vara i hallen trots att vi  

har en gammal hall att vara i. Vi har gått på dispens sex år nu och nu måste det hända någor. 

Arbetsmiljön är inte bra. Vi har mögel och möss bland annat. 

Det där med arbetsmiljö vet Åsa vad det är då hon arbetat 12 år inom företagshälsovården, 

senast på Varnumhälsan. 

 

 

 

På marknadssidan ligger man heller inte på latsidan. Jacob 

Bengtzén är marknadsansvarig. 

 - Jag har jobbar här i åtta år med att hitta vägar att tjäna pengar. 

 Vi måste fortsätta på den vägen och få mer resurser om vi ska  

  kunna vara med på den här novån fortsättningsvis. 

 

  - Jag har aldrig tidigare märkt av så stort intresse för BIK som  

   inför den här säsongen. Intresset är stort och jag hoppas faktiskt 

    på fullt hus i premiären mot Almtuna 20 september, slutar han. 

 

 

         Vid pennan 

         Ingvar Carlsson 

 

 

Från vänster Henriette Lindskog 

Curt-Ola Fridén och och Åsa Licke 

 

Jakob Bengtzén, marknadsansvarig 

 

 


